Приложение 6

____________________________________
                                             ФИО заявителя

УВЕДОМЛЕНИЕ О ПОСТАНОВКЕ НА УЧЕТ

 Настоящим уведомляю, что по Вашему заявлению от ______________ № ________

о постановке на учёт для зачисления ребёнка в муниципальные образовательные

организации, реализующие основную образовательную программу дошкольного

образования:

1.

_____________________________________________________________________________

2.

_____________________________________________________________________________

3.

_____________________________________________________________________________

принято решение о постановке __________________________________________________
     Фамилия, имя, отчество ребёнка, дата рождения

_____________________________________________________________________________

на учёт для зачисления в учреждения.

Текущий номер в районной очереди _____________________________________________

Текущий номер льготной очереди (в случае, если льгота имеется) _____________________

Текущий номер в очереди в образовательные учреждения, в которые поставлен ребёнок на

учёт:

а)  позиция № ________, название ДОО ___________________________________________

б) позиция № ________, название ДОО ___________________________________________

в) позиция № ________, название ДОО ___________________________________________

Старший воспитатель  __________________ /________________________________

                                                  /подпись/                     /расшифровка/

Дата ___________________